

朝食②メニュー成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料		
特定原材料(8品目) 該当なし		
特定原材料に準ずるもの(20品目)		
<div> <div>牛肉</div>  <div>Beef</div> </div> <div> <div>鶏肉</div>  <div>Chicken</div> </div>		
メニュー名	食材	成分
牛塩冷しゃぶ	牛ショートプレートスライス	牛肉
	生塩糀	米こうじ(国内製造)、食塩/酒精
	マルコメ KOJI BARISTA	米こうじ加工品(国内製造)(米こうじ、米、その他)、米油/乳化剤、安定剤(ジェランガム)
	おろしにんにく	にんにく(中国)【添加物】pH調整剤
	味付塩コショウ	食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖/調味料(アミノ酸等)
	たまねぎ	
	キャノーラ油	食用なたね油
	米酢	米(国産)、アルコール、食塩
	ブレンドオイル	食用ひまわり油、食用オリーブ油
	人参	
蒸し鶏	鶏節	鶏肉、食塩(藻塩)
	鶏むね肉	鶏肉
	液体塩こうじ	米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
	塩	天日塩(メキシコ)【添加物】/リン酸Ca
	水	
カレークリームソース	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤
	キャベツ	
	S&Bアレルゲンフリーハヤシフレーク	パーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	S&Bアレルゲンフリーカレーフレーク	でん粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	S&Bアレルゲンフリーシチューフレーク	でん粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、白菜エキスパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、粉末発酵調味料、香辛料、焙煎米粉/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、香料
温野菜	S&B カレー粉	ターメリック(インド)、コリアンダー、クミン、フェネグリーク、こしょう、赤唐辛子、ちんび、その他香辛料
	水	
	かぼちゃ	かぼちゃ
	ヤングコーン	ヤングコーン、食塩/水クエン酸/酸化防止剤
	ブロッコリー	ブロッコリー
	カリフラワー	カリフラワー
ドレッシング	さつまいも	さつまいも
	ほうれん草	
	ブルドック ハイブレンドとんかつソース	醸造酢、野菜・果実(トマト、ブルー、にんじん)、たまねぎ、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、コーンスターチ、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料
	ブレンドオイル	食用ひまわり油、食用オリーブ油
小倉トースト	キャノーラ油	食用なたね油
	米酢	米(国産)、アルコール、食塩
	米粉パンスライス	米粉(米(国産))、なたね油、砂糖、パン酵母、食塩/加工デンプン、トレハロース、増粘剤(アルギン酸エステル、グァーガム)、HPMC、ビタミンC
コーンクリームスープ	ゆであずき	砂糖、小豆、食塩/甘味料(ソルビトール)、増粘剤(加工デンプン)
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ホールコーン	スイートコーン(タイ)(遺伝子組換えでない)、食塩
	S&Bアレルゲンフリーシチューフレーク	でん粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、白菜エキスパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、粉末発酵調味料、香辛料、焙煎米粉/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、香料
	上白糖	原料糖
ごはん	水	
	白米	アメリカ産カルローズ米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
ふりかけ	三島食品 高鉄 こんがりお米と野菜ふりかけ	煎り米(米(日本))、乾燥マッシュポテト、砂糖、うるちえバフ、でん粉、食塩、トマトフレーク、オニオンエキス、かぼちゃ粉末、ほうれん草フレーク、還元水飴、昆布エキス、酵母エキス/クエン酸鉄ナトリウム、酸化防止剤(ビタミンC)、カロチン色素
	三島食品 ゆかり	塩蔵赤しそ(赤しそ【中国・日本(静岡他)】)、食塩、梅酢、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料